
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MILANI” 
Via Toscana, 1 – 04022 FONDI (LT) 

C.F. 90056210595 Tel. 0771/501653 fax 0771/504956 e-mail: ltic853009@istruzione.it 

AL PERSONALE 

ATA 

Tutti i plessi 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria interna di istituto -PROVVISORIA- 

del personale ATA. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI 2025-28 del 29 Gennaio 2025, riguardante la mobilità del personale Docente, 

Educativo ed A.T.A.; 

VISTA dell’O.M. n.36 del 28 febbraio 2025; 

VISTA la circolare n. 161 del 07/03/2025; 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria interna di Istituto PROVVISORIA del personale ATA con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato, titolare presso questo Istituto, ai fini dell’individuazione 

degli eventuali soprannumerari per il prossimo a.s. 2025/2026. 

Con particolare riferimento ai benefici previsti dall’art.13 del su citato C.C.N.I., si precisa che il 

personale interessato è escluso dalla graduatoria. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, 

previo reclamo scritto da inviare a LTIC853009@ISTRUZIONE.IT. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Nicolina Bova 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3,
comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993

ISTITUTO COMPRENSIVO MILANI - C.F. 90056210595 C.M. LTIC853009 - AE13DE8 - Protocollo Generale

Prot. 0002109/U del 11/04/2025 13:57

mailto:ltic853009@istruzione.it
mailto:LTIC853009@ISTRUZIONE.IT

